
                                                                                  

Uchwała nr 31/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 19 maja 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia wzoru zgłoszenia kandydata na przewodniczącego kolegium 

elektorów oraz wzoru karty do głosowania na przewodniczącego kolegium elektorów  

na kadencję 2020-2024  

 

  

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 6 w zw. z § 116  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się: 

1) wzór zgłoszenia kandydata na przewodniczącego kolegium elektorów stanowiący załącznik nr 

1 do przedmiotowej uchwały, 

2) wzór karty do głosowania na przewodniczącego kolegium elektorów stanowiący załącznik nr 

2 do przedmiotowej uchwały. 

 

§ 2 

1. Zgłoszenia kandydatów na przewodniczącego kolegium elektorów można dokonać w formie 

elektronicznej, przesyłając skan zgłoszenia na adres e-mail: dop@ujk.edu.pl w terminie  

do dnia 30.05.2020 r. do godz. 13.00. 

2. Zgłoszenia kandydatów, o których mowa w ust. 1 w formie tradycyjnej (papierowej), powinny 

być dostarczone do dnia 1 czerwca 2020 r. do Działu Organizacyjno-Prawnego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
 
 
 

          Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   /-/ Roman Wołowiec 
 
 
 
 

mailto:dop@ujk.edu.pl


                                                                                  

                                                                       Załącznik nr 1 do uchwały nr 31 UKW z dnia 19.05.2020 r. 

 

Zgłoszenie kandydatury na przewodniczącego kolegium elektorów 

Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 
 

 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

(imię i nazwisko kandydata - elektora zatrudnionego na stanowisku profesora lub profesora uczelni) 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                               

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………………..oświadczam, że wyrażam zgodę na  

             (imię i nazwisko profesora/profesora Uczelni) 

 

kandydowanie na przewodniczącego kolegium elektorów Uniwersytetu Jan Kochanowskiego 

w Kielcach na kadencję 2020-2024. 

 

                                                                          ……………………………………………………. 

                                                                                                  (data i czytelny podpis)  

 

 

                                                                        

 

 

 

   

Lp. 

 

Imię i nazwisko 

 

Podpis elektora  

   

   

   

   

   



                                                                                  

Załącznik nr 2 do uchwały nr 31 UKW z  dnia 19.05.2020 r. 

 

……………………………………… 

(Miejsce na pieczęć  Komisji Wyborczej) 

 
 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

 

w wyborach przewodniczącego kolegium elektorów  Uniwersytetu  na kadencję          

2020 - 2024  

 

 

 

Kandydaci na przewodniczącego kolegium elektorów: 

 
       

1. ……………………………………. 

                  ( nazwisko i imię) 

 

 

    

       

2. ……………………………………. 

                  ( nazwisko i imię) 

 

 

 
 
 
 
 

 
Informacja  

 
Na danego kandydata można głosować, stawiając znak „x” w odpowiedniej kratce obok nazwiska. 

Dokonanie skreśleń w kratkach obok nazwisk kandydatów w liczbie większej niż jeden lub niedokonanie 

żadnego skreślenia powoduje nieważność głosu.  

 

 

 


